UBND TỈNH TUYÊN QUANG
SỞ Y TẾ
	CỘNG  HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 50/QĐ-SYT
	Tuyên Quang, ngày 10  tháng 01 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu
Gói thầu số 02: Mua hóa chất
Thuộc dự án: Cung ứng vật tư y tế, hóa chất năm 2018
cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG
Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 210/QĐ-UBND ngày 29/6/2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang Công bố danh mục tài sản mua sắm tập trung và phân công đơn vị thực hiện mua sắm tập trung trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang;

Quyết định số 1085/QĐ-UBND ngày 26/9/2017 của Uỷ ban nhân dân tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng hóa chất, vật tư y tế năm 2018 cho các đơn vị y tế công lập trên địa bàn tỉnh;

Xét Tờ trình số 06/TTr-TCG ngày 26/12/2017 của Tổ chuyên gia về việc đề nghị phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Mua hóa chất và Báo cáo thẩm định ngày 8/01/2018 của Tổ thẩm định về việc thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Mua hóa chất;
Theo đề nghị của Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu cung ứng vật tư y tế, hóa chất năm 2018 cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 02: Mua hóa chất, thuộc dự án: Cung ứng vật tư y tế, hóa chất năm 2018 cho các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, cụ thể như sau:
Giá trúng thầu: 51.206.304.715 VNĐ/39 phần;
(Bằng chữ: Năm mươi mốt tỷ, hai trăm linh sáu triệu, ba trăm linh tư nghìn, bảy trăm mười năm đồng).
Mức giá trên là các mặt hàng hóa chất đúng chủng loại, số lượng, quy cách, đơn vị tính ... đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển, bảo hành, giao hàng tại các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang.

2. Các nhà thầu, danh mục, số lượng và giá trị trúng thầu như sau:

	2.1. Công ty TNHH  thiết bị Anh Phát

	- Địa chỉ: Số 3, Tổ 9, khu 4 Giếng Đáy, Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh.

	- Tổng giá trị trúng thầu: 6.433.821.000 VNĐ /02 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 01 đính kèm).

	2.2. Công ty TNHH thiết bị An Việt

	- Địa chỉ: 64 Yên Phụ, Ba Đình, Hà Nội.

	- Tổng giá trị trúng thầu: 3.652.103.000 VNĐ/02 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 02 đính kèm).

	2.3. Công ty cổ phần Bami Group

	- Địa chỉ: Số 5B, ngách 562/59, đường Thụy Khuê, p. Bưởi, q. Tây Hồ, Hà Nội.

	- Tổng giá trị trúng thầu: 1.256.300.000 VNĐ/03 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 03 đính kèm).

	2.4. Công ty TNHH Deka

	- Địa chỉ: Số15, lô NO6A, khu đô thị mới Dịch Vọng, quận Cầu Giấy, Hà Nội.

	- Tổng giá trị trúng thầu: 776.496.300 VNĐ/02 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 04 đính kèm).

	2.5. Công ty TNHH vật tư KHKT Đông Dương

	- Địa chỉ: Q. Đống Đa, Hà Nội.

	- Tổng giá trị trúng thầu: 330.604.400 VNĐ/02 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 05 đính kèm).

	2.6. Công ty TNHH thiết bị công nghệ HBI

	- Địa chỉ: Số 406 đường Trần Hưng Đạo, Tp.Hòa Bình, Tỉnh Hòa Bình.

	- Tổng giá trị trúng thầu: 921.612.800 VNĐ/01 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 06 đính kèm).

	2.7. Công ty TNHH thương mại HCH

	- Địa chỉ: P7/T4, Số 138A, Giảng Võ, Kim Mã, Ba Đình, Hà Nội.

	- Tổng giá trị trúng thầu:  336.510.000 VNĐ/04 phần;

	(Danh mục chi tiết theo phụ lục 07 đính kèm).

	2.8. Công ty cổ phần Medcomtech
- Địa chỉ: Số 61 ngõ 291 Khương Trung, phường Khương Trung, quận Thanh Xuân, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 1.253.700.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 08 đính kèm).

2.9. Công ty TNHH thiết bị Minh Tâm

- Địa chỉ: Số 21/22 Nguyễn Ngọc Nại, Thanh Xuân, Tp.Hà Nội

VPGD: 76 Giảng Võ, Đống Đa, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 20.234.445.715 VNĐ/10 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 09 đính kèm).

2.10. Công ty cổ phần OPTICA

- Địa chỉ: Số 11, ngõ 344/58 Ngọc Thụy, p. Ngọc Thụy, quận Long Biên, Tp. Hà Nội.
- Tổng giá trị trúng thầu: 5.996.258.500 VNĐ/02 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 10 đính kèm).

2.11. Công ty TNHH thiết bị y tế Phương Đông

- Địa chỉ: Số 20, ngõ 7, phố Thái Hà,  phường Trung Liệt, quận Đống Đa, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 453.400.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 11 đính kèm).

2.12. Công ty TNHH Giải pháp khỏe Thái Dương

- Địa chỉ: Số 8, ngách 112/39 Ngọc Khánh, Ba Đình, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 2.370.480.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 12 đính kèm).

2.13. Công ty TNHH TMDV Thạch Phát

- Địa chỉ: 44 Nguyễn Văn Giai, p. ĐaKao, quận 1, tp. Hồ Chí Minh.

- Tổng giá trị trúng thầu: 1.345.629.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 13 đính kèm).

2.14. Công ty TNHH đầu tư phát triển và thương mại Thành Long

- Địa chỉ: Số 9, ngõ 183 Hoàng Văn Thái, Khương Trung, Thanh Xuân, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 5.392.178.000 VNĐ / 04 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 14 đính kèm).

2.15. Công ty TNHH thương mại kỹ thuật TPCOM

- Địa chỉ: Số 27 ngõ 149 Nguyễn Ngọc Nại, Quận Thanh Xuân, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 6.400.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 15 đính kèm).

2.16. Công ty TNHH Việt Phan

- Địa chỉ: Phòng 106, B6 tập thể Kim Liên, phường Kim Liên, Đống Đa, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 196.580.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 16 đính kèm).

2.17. Công ty cổ phần XNK thiết bị và hóa chất Việt Nam

- Địa chỉ: Số 94, Phó Đức Chính, phường Trúc Bạch, quận Ba Đình, Hà Nội.

- Tổng giá trị trúng thầu: 249.786.000 VNĐ/01 phần;
(Danh mục chi tiết theo phụ lục 17 đính kèm).

3. Loại hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định.

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: Từ ngày ký hợp đồng đến hết ngày 31/12/2018.
Điều 2. Căn cứ nội dung phê duyệt tại Điều 1 Quyết định này, Giám đốc các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang có trách nhiệm hoàn thiện và ký kết hợp đồng với nhà thầu trúng thầu. Tổ chức thực hiện cung ứng theo đúng kết quả lựa chọn nhà thầu đã được phê duyệt.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Trưởng các phòng chức năng của Sở Y tế, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các nhà thầu trúng thầu có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3 (Thực hiện);
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở KH-ĐT;

- Sở Tài chính;

- BHXH tỉnh;

- Kho bạc NN;

- Lãnh đạo Sở Y tế;
- Lưu VT, NVD.

	GIÁM ĐỐC
(Đã ký)
Đào Duy Quyết

PAGE